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Metalowe sanki dziecięce
Piccolino - ze śpiworkiem zestaw
do konfiguracji
Cena 205,00 zł

Dostępność Wysyłka w ciągu 48h

Producent Adbor

Opis produktu

SANKI ADBOR PICCOLINO - ZESTAW

W zestawie za 205 zł otrzymujesz:
metalowe sanki Piccolino w kolorze srebrnym i granatowym siedziskiem

solidną taśmę do ciągnięcia sanek
komplet śrub
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POTRZEBUJESZ WIĘCEJ DODATKÓW?
Dobierz do zestawu dodatkowe akcesoria w polach wyboru nad ceną

SANKI PICCOLINO ADBOR
Metalowe sanki dziecięce z oparciem Piccolino firmy Adbor

w kolorze srebrnym

Aktualnie posiadamy sanki ze wzorem na siedzisku jak na poniższym zdjęciu

wygenerowano w programie shopGold



Sklepikdzieciecy.pl
ABC Dziecka s.c.
Częstochowska 177-179
62-800 Kalisz
Nip: 6181548962
Regon: 250656110
Konto bankowe: 66 1050 1201 1000 0092 0359 1459 (ING Bank)

Do zestawu podstawowego można dobrać akcesoria, która sprawią,

że Twoje sanki będą wyjątkowe.

Wygodne i trwałe sanki metalowe z oparciem w zestawie
Malowane elektrostatycznie, dzięki czemu są odporne na korozję oraz odpryski

Charakteryzują się dużą odpornością na uszkodzenia
Posiadają taśmę do ciągnięcia

Sanki posiadają regulowany na długość pas bezpieczeństwa,
który zamontowany jest na stałe w oparciu sanek

 

Wymiary sanek:

długość sanek 115 cm,
długość siedziska 65cm,
szer. siedziska 25 cm,

rozstaw płóz 40cm,
wys. oparcia 46 cm,wysokość popychacza 60-100 cm (w zależności od położenia)

Sanki posiadają regulowany na długość pas bezpieczeństwa,
który zamontowany jest na stałe w oparciu sanek

Siedzisko wykonane jest z wysokiej jakości tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne.
Oparcie sanek jest łatwo w montażu, jak i demontażu.

Szeroki rozstaw płóz (40cm) zapewnia bezpieczeństwo i stabilność.

W naszym sklepie nie czekasz tygodniami na sanki PICCOLINO.
Wydłużony czas dostawy może mieć miejsce jedynie w okresie Świąt Bożego Narodzenia, ale nawet wtedy

dokładamy starań, aby nasze Elfy uwijały się z pakowaniem paczek w trybie ekspresowym :)
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Sanki Piccolino można dowolnie rozbudowywać dzięki dodatkowym akcesoriom
dostępnym w naszym sklepie.

Sanki PICCOLINO rosną razem z dzieckiem.
Aby dokonać zamówienia sanek PICCOLINO z wybranymi akcesoriami,
wystarczy zaznaczyć odpowiednie opcje w polach wyboru nad ceną.

Dziecko, które zaczyna siedzieć z powodzeniem możesz zabierać na zimowe spacery w wersji wyposażonej w śpiwór,budkę,
kółka, regulowany pchacz oraz lampki LED. Ocieplany i rozpinany śpiwór zapewnia komfort termiczny dziecku. Budka chroni
przed wiatrem, śniegiem czy ostrym, zimowym słońcem. Regulowany pchacz sprawia, że spacery z mniejszym dzieckiem są
przyjemnością oraz umożliwia pełną widoczność dziecka podczas spaceru. Zestaw dla najmłodszych dzieci idealnie zastępuje
wózek podczas zimowych spacerów. Dla komfortu osoby, która pcha sanki producent przygotował ocieplaną rękawicę- mufkę,

którą montuje się na rączce pchacza. Dzięki niej ręce nie marzną podczas mroźnych, zimowych dni. Lampki LED zwiększają
bezpieczeństwo - sanki są widoczne po zmroku przez wszystkich użytkowników ruchu pieszego i drogowego. Kółka idealnie

sprawdzą się w miejscach, w których śniegu brak, np. podczas przechodzenia z jednej strony ulicy na drugą. Wystarczy wtedy
unieść sanki lekko do góry i przewieźć na kółkach w miejsce, gdzie jest śnieg. Dzięki kółkom oszczędzasz swoje ręce i

kręgosłup.

Kiedy dziecko podrośnie i zaczyna samodzielnie chodzić warto - oprócz śpiworka - zamontować do sanek podnóżki, dzięki
którym dziecko będzie mogło oprzeć nóżki podczas zimowych szaleństw. Taśma do ciągnięcia sanek, która jest na

wyposażeniu jest wytrzymała i wygodna, więc z powodzeniem możesz naprzemiennie ciągnąć sanki (taśmą) lub pchać jak
wózek (regulowany pchacz).

Dla starszych dzieci, które są już samodzielne i ciekawe zimy, doskonale sprawdzi się materacyk, który izoluje i chroni przed
wiatrem. Materacyk montuje się na siedzisku sanek oraz oparciu.

Dla kilkulatków i starszych dzieci, których marzeniem są szaleństwa na górkach wystarczy zdemontować oparcie
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pozostawiając same sanki.

Akcesoria do sanek występują w bogatej kolorystyce, więc możesz stworzyć swoją wymarzoną wersję kolorystyczną.
Dzięki kolorowym dodatkom Twoje sanki Piccolino nigdy nie będą wyglądały nudno !

Uruchom fantazję i zdecyduj, w jakiej kolorystyce mają być Twoje sanki.

Odcienie poszczególnych akcesoriów dodatkowych mogą się od siebie różnić

świetnie chroni przed wiatrem i mrozem

Ocieplana
składana

z powiększanym daszkiem
z tyłu posiada poręczną kieszonkę na drobiazgi

Wewnątrz cieplutki kożuszek
Chroni przed zimnem
Izoluje przed niskimi temperaturami
Ściągacze w śpiworku pozwalają dopasować go do sylwetki dziecka
Wystarczy umocować śpiworek na oparcie sanek Piccolino

Wymiary śpiworka standardowego

długość 90 cm,szerokość 45 cm,

Podkładkę - materacyk nakłada się na oparcie sanek dodatkowo zabezpieczając dziecko pasami bezpieczeństwa. Miękki i
ciepły materacyk zapewni dziecku komfort podczas spacerów.

łatwe w montażu jak i demontażu
rozstaw między osiami mocowania 45 cm
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w komplecie podnóżki 2 szt. wraz ze śrubami do mocowania
kolor podnóżek niebieski/granatowy

Rękawica podszyta ciepłym kożuszkiem
ochroni dłonie przed chłodem podczas długich zimowych spacerów

rękawicę można zapiąć na rączce popychacza sanek

łatwy w montażu jak i demontażu
regulacja pochylenia za pomocą przycisków

ułatwia prowadzenie sanek - można dopasować wysokość pchacza do wzrostu osoby,

która prowadzi sanki

na pchaczu można zamontować ocieplaną rękawicę chroniąca przed zimnem (rękawica nie jest w zestawie)
w zestawie śruby do montażu pchacza do sanek Piccolino

pchacz w kolorze srebrnym/szarym z czarnymi wstawkami z tworzywa (jak na zdjęciu)

Kauczukowe kółka montowane na tyle płóz umożliwiają jazdę po nie naśnieżonej nawierzchni.W zestawie 2 szt wraz ze śrubami mocującymi

Lampki LED zamontowane na sankach doskonale poprawiają bezpieczeństwo i widoczność w pochmurne dni oraz po
zmierzchu. Bardzo proste w montażu (bez użycia narzędzi).

W zestawie 2 szt lampek - jedna świecąca w kolorze białym, druga w kolorze czerwonym. Każda z lampek posiada solidną i
trwałą silikonową obudowę. Moc światła 6 lumenów. Zasięg wiązki światła 8 metrów.

Trzy funkcje oświetlenia - światło ciągłe, migające wolno, mrugające szybko.
Odporność na warunki atmosferyczne IP64
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Aby dokonać zamówienia sanek PICCOLINO z wybranymi akcesoriami,
wystarczy zaznaczyć odpowiednie opcje w polach wyboru nad ceną.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Oparcie do sanek: Bez oparcia , Z oparciem (+ 20,00 zł )
Budka do sanek: Bez budki/daszku , GRANAT (+ 99,00 zł ), GRAFIT(szara) (+ 99,00 zł ), CZERWONY (+ 99,00 zł ), BŁĘKITNY
(+ 99,00 zł )
Spiworek do sanek: Bez śpiworka , SZARY - model podstawowy (+ 139,00 zł ), GRANAT - model podstawowy (+ 139,00 zł ),
CZERWIEŃ - model podstawowy (+ 139,00 zł ), RÓŻOWY - model podstawowy (+ 139,00 zł )
Podnóżki: Bez podnóżek , Z podnóżkami na płozy (+ 59,00 zł )
Regulowany pchacz: Bez pchacza , Z pchaczem (+ 69,00 zł )
Lampki LED: Bez lampek , Z lampkami (+ 25,00 zł )
Kółka do sanek: Bez kółek , Z kółkami (+ 69,00 zł )
Dodatkowy materacyk do sanek: Bez materacyka , GRAFIT(szary) (+ 99,00 zł ), GRANAT (+ 99,00 zł )
Platforma z kółkami: Bez platformy

Informacja o producencie
ADBOR Borowieccy Sp.j 
ul. Reymonta 113B 
42-125 Kamyk k/Częstochowy
Email: adbor@adbor.pl  
Tel.: +48 34 319 72 42/ +48 663 88 11 80
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